ДВАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
12.07.2022 № 20/1

Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12.07.2022 г. № 20/1
                  село Батырево

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Батыревского района Чувашской Республики от 24 октября 2016 г. N9/3 «О Совете по противодействию коррупции в Батыревском районе»

В соответствии с п. 2 ст. 1 Федерального закона от 25 декабря 2008г.  N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Батыревского района от 24 октября 2016 г. N9/3 «О Совете по противодействию коррупции в Батыревском районе» следующие изменения:

1) в приложении N 1 подпункт "к" пункта 4 раздела III изложить в следующей редакции:

"к") представляет информацию о деятельности в области противодействия коррупции в Батыревском районе в Комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Чувашской Республике, Управление Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции, Государственную службу Чувашской Республики по делам юстиции (по их запросам)";

2) Приложение №2 «Состав Совета по противодействию коррупции в Батыревском районе» к решению изложить согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Батыревского района

Чувашской Республики                                                                                                    Н.А. Тинюков

 Приложение N 1

Состав Совета по противодействию коррупции в Батыревском районе

Председатель Совета:

Глава Батыревского района Чувашской Республики - председатель Батыревского районного Собрания депутатов Чувашской Республики.

Заместитель председателя Совета:

Глава администрации Батыревского района Чувашской Республики.

Секретарь Совета:

Заведующий сектором правовой и кадровой работы администрации Батыревского района Чувашской Республики.

Члены Совета:

Председатель постоянной комиссии Батыревского районного Собрания депутатов Чувашской Республики по законности, правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению (по согласованию);
Председатель Общественного совета Батыревского района (по согласованию);
Командир ОО "Народная дружина Батыревского района"(по согласованию);
	Глава Алманчиковского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Батыревского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Балабаш-Баишевского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Бахтигильдинского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Большечеменевского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Бикшикского сельского поселения (по согласованию)

	Глава Долгоостровского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Новоахпердинского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Норваш-Шигалинского сельского поселения (по согласованию);                                    Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Сугутского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Сигачинского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Тарханского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Татарско-Сугутского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Тойсинского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Туруновского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Шаймурзинского сельского поселения (по согласованию);

	Глава Шыгырданского сельского поселения (по согласованию);